Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Бутурлиновская ООШ №3»

Приказ

от 31 августа 2011 г. №22

«О переходе на новую систему оплаты труда работников школы».

В соответствии с модельной методикой формирования системы оплаты труда  и стимулирования работников государственных образовательных учреждений  субъектов Российской Федерации

приказываю:
1. Перейти на новую систему оплаты труда с 01. 09. 2011 г.
2. Предупредить до 01 сентября  2011 г. под личную подпись всех работников школы о переходе на новую систему оплаты труда с 01 сентября 2011 г.
3.Утвердить  "Положение об оплате труда работников школы"
4.Утвердить " Положение о распределении стимулирующей части ФОТ"
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________________/Белоножка С. И./